２０２２年５月２７日

会  員  各  位

一般社団法人 自動車公正取引協議会

「公取協ニュース vol.７８」の誤表記に関するお詫びと訂正

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当協議会の会務運営に関しましては、平素より格別のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、「公取協ニュース vol.78」（本年５月発行）の「支払総額の表示に関する規約改正」

についての記事において、「改正案の認定・承認の日付」の記載に誤りがございました。

深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当協議会のホームページには、修正済の記事を掲載しております。

敬具

記

以上

（誤） ～規約・規則改正案について認定・承認（２０２２年３月頃の予定）～

≪本件に関するお問い合わせ先≫

一般社団法人 自動車公正取引協議会 四輪車業務部

電 話 ０３－５５１１－２１１１  ＦＡＸ ０３－５５１１－２１１２